et Petri de Stanford', scilicet, Petrus de Froggemor et Johannes de

Sumerset' ceperunt duas damas et vnum fetonem in Hassokes cum

leporariis suis anno eodem.

Inquisicio ^ facta die ^ Veneris proxima post Conuersionem sancti

Pauh anno eodem suh parco de Stok' proprius ^ la Merehecke super

capcionem vnius fere domini regis capte, per quatuor villatas, scilicet,

Stok', Wilberdeston', Brampton', Deresburg', coram lohanne Luuet,

viridario, et forestariis iuratis.

Stok', iurata, dicit quod Thomas filius Simonis de Nauesby de

Brampton', hostiarius de capella domini regis, venit apud Brampton',

et quidam clericus francus de elemosinaria domini regis cum eo, die ^

Dominica pvoxima ante festum sancti Vincencii videre patrem suum

qui infirmabatur et languidus fuit, et ea nocte cum dicto Simone

hospitabantur. Dictus clericus francus cum eo duxit quinque lepor-

arios duos fauos duos ruffos et vnum nigrum coueire. Mane illinc

recessit dictus clericus francus cum leporariis predictis et ilium habet

suspectum de capcione illius bestie et non alium, quia dictus Thomas

filius Simonis cum patre suo remansit.

Wilb', iurata, dicit idem.

Brampton,' iurata, dicit idem et in omnibus concordat predictis

\illatis.

Deresburg', iurata, dicit idem.

Petrus Coleuiir et Eicardus Coleuill' manucapiunt villatas de

Stok' et Wilberdeston' essendi inde coram iusticiariis.

Thomas Seruiens et Thomas de Dyngel' manucapiunt villatam de

Brampton' essendi coram iusticiariis.

Norman Kynton' et Willelmus filius Simonis manucapiunt villatam

de Deresburg' essendi coram iusticiariis.

lacobus de Turleberg' et Eobertus de Wik', vallecti domini G. de

Langel', iusticiarii foreste, ceperunt quatuor cheuerellos ad opus

' See p. 34 above. * See p. 34 above.

- Friday, 26 January 125 1. ^ 26 January 125|.
2 This and the following word were * The true reading of this word is very

probably inserted in error. In the eyre doubtful,

roll John of Somerset only is described as ' 21 January, 125^.

being with Peter of Stamford.
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On the morrow ^ of the Conversion of St. Paul in the same year,

the men of master Peter of Stamford, to wit, Peter of Frogmore and

John of Somerset, took two does and a fawn with their greyhounds in

Hassokes.

An inquisition was made on the Friday ' next after the Conversion

of St. Paul at the park of Stoke near le Merehecke, by four town-

ships, to wit, Stoke, Wilbarston, Brampton and Desborough, before

John Lovet, the verderer, and the sworn foresters, upon the taking of